Apae – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

Rua João Sasso, 702 a 748 – Bairro São Geraldo

CEP: 29.314-650

Cachoeiro de Itapemirim/ES

  www.apaecachoeiro.org.br

  (28) 3522-2307/3521-6070

   contato@apaecachoeiro.org.br

   https://www.facebook.com/apaecachoeiro/

  @apaecachoeiro

RESOLUÇÃO Nº 001/2023

A presidente da Apae de Cachoeiro de Itapemirim, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pelo art. 35, incisos I e VI do Estatuto Social da Apae, considerando o item 9.1. do Edital

de Processo Simplificado nº 001/2023, resolve:

Art.1º - Nomear a Comissão Avaliadora para o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

001/2023, os abaixo identificados:

- Vanir Carvalho – Diretora Administrativa

- Larissa Gomes – Assistente social/Gerente do CER II

- Ana Carolina Martins – Auxiliar Administrativo

Gabriely Bergamin Bettini Pereira

Presidente

Apae de Cachoeiro

http://www.apaecachoeiro.org.br/
http://www.apaecachoeiro.org.br/

		2023-06-14T10:25:34-0300
	APAE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS:27192707000101